Fundação Saúde

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

COMUNICADO - APRESENTAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS 30/2021

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, aqui denominada

FUNDAÇÃO SAÚDE, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria FS/DE nº 763 de 01 de junho de 2021,

COMUNICA aos candidatos convocados para apresentação de exames médicos pelo Edital 30/2021, de 06 de julho

de 2021, que está prorrogado o prazo para entrega dos referidos exames até às 23h59 do dia 04 de agosto de 2021,

através do link específico publicado na página do Instituto Consulplan. Em razão da prorrogação, o resultado dos

Exames será publicado no dia 11 de agosto de 2021.

Rio de Janeiro, 28 de julho de 2021.